

## E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 冷水江市法院多媒体会议室装饰项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	冷水江市法院多媒体会议室装饰项目	456138.2	4505.13	
1.1	装饰工程	140317.64	3337.77	
1.2	安装工程	113650.46	678.78	
1.3	信息化系统	86981.66	488.58	
1.4	多媒体会议室桌椅	115188.48		
合 计		456138.2	4505.13	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		112469.39	
1	直接费			100574.12	
1.1	人工费			39999.90	
1.2	材料费			57730.49	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			2843.73	
2	管理费		6.8	6319.84	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	5576.40	
二	措施项目费	1+2+3		3556.97	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		39.19	
1.1	直接费			34.69	
1.1.1	人工费			6.67	
1.1.2	材料费			0.27	
1.1.3	机械费			27.74	
1.2	管理费		6.8	2.39	
1.3	利润		6	2.12	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		180.01	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	3337.77	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	3058.84	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		12705.42	
四	税前造价	一+二+三		128731.78	
五	销项税额	四	9	11585.86	
单位工程建安造价		四+五		140317.64	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		拆除工程					11541.75	
1	011610001001	木门拆除	1. 原有木门拆除;	m2	3.36	17.70	59.47	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 原有塑钢板吊顶拆除;	m2	105.30	8.20	863.46	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 凿除原有面砖地面;	m2	105.30	13.34	1404.70	
4	011605002002	立面块料拆除	1. 凿除原有瓷砖踢脚线;	m2	41.40	24.14	999.40	
5	011604002001	立面抹灰层拆除	原墙漆涂料铲除	m2	176.36	4.53	798.91	
6	011610002001	金属门窗拆除	1. 原有铝合金窗拆除; 2. 原有防盗网拆除;	m2	8.64	27.34	236.22	
7	010103002001	建筑垃圾外弃	1. 废弃料品种:建筑垃圾; 2. 楼面运出垃圾; 3. 运距:10km; 4. 其他:弃土场费。	m3	45.24	158.70	7179.59	
		楼地面工程					28893.06	
8	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:1200*600瓷砖铺贴,美缝剂擦缝; 2. 找平层厚度、砂浆配合:20厚砂浆强度配比1:3;	m2	105.30	183.20	19290.96	
本页合计							30832.71	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
9	011104002001	主席台地板(含踏步)	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:40*60木方架空; 2. 基层材料种类、规格:18大芯板基层; 3. 面层材料品种、规格、颜色:复合木地板;	m2	18.00	533.45	9602.10	
		墙柱面工程					46199.76	
10	011207001002	护墙板	1. 基层材料种类、规格:20mm大芯板阻燃处理; 2. 面层材料品种、规格、颜色:2800*1200*10碳晶大板; 3. 其他:详设计图纸.;	m2	167.72	142.80	23950.42	
11	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙、主席墙; 2. 面层材料品种、规格、颜色:碳晶大板;	m2	140.18	153.03	21451.75	
12	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:10mm玫瑰金线条; 2. 其他:详设计图纸;	m	58.56	13.62	797.59	
		天棚工程					22012.91	
13	011302001002	石膏板吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨吊顶; 3. 面层材料品种、规格:15mm厚防水纸面石膏板; 4. 基层材料种类、规格:15mm厚防水纸面石膏板; 5. 含开孔;	m2	105.30	154.64	16283.59	
本页合计							72085.45	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
14	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚; 2. 腻子种类:满刮腻子两遍; 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆二遍;	m2	167.72	34.16	5729.32		
		门窗工程					11000.81		
15	010807001001	铝合金平开窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1616/C2116; 2. 玻璃品种、厚度:70系列铝合金型材厚度1.6mm, 6+12A+6mm普通中空玻璃; 3. 断桥隔热铝合金平开窗;	m2	8.64	686.59	5932.14		
16	010807005001	不锈钢防盗窗	1. 框、扇材质:不锈钢;	m2	8.64	206.00	1779.84		
17	010801002002	双开门安装成品	1. 名称: 实木双开大门 2. 尺寸: 1.4*2.4m	樘	1.00	3031.77	3031.77		
18	010801006001	门锁安装		套	1.00	257.06	257.06		
19	011701003001	里脚手架		m2	1.00	5.08	5.08		
20	011703001001	垂直运输	材料上楼	m2	1.00	36.61	36.61		
		本页合计						16771.82	
		合 计						114902.38	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	180.01	
合计					180.01	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			11964.83	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	740.59	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		12705.42	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	11964.83	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			11964.83	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	45324.913	0.939	42560.09	系数: 0.939;
2	01210100006	热轧等边角钢 50×5	kg	42.12	3.566	150.20	
3	03010300013	沉头木螺钉 L32	个	25.20	0.03	0.76	
4	03010300030	自攻螺钉	个	6299.648	0.03	188.99	
5	03010500230	螺栓带帽带垫 综合	套	21.06	0.53	11.16	
6	03030100003	L型执手锁	把	1.02	159.29	162.48	
7	03030900004	不锈钢合页	个	4.00	7.08	28.32	
8	03110700003	水砂纸	张	0.50	1.15	0.58	
9	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	1.348	6.02	8.11	
10	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	1.161	9.25	10.74	
11	03130700007	石料切割锯片	片	0.337	35.40	11.93	
12	03210100026	射钉	个	161.109	0.06	9.67	
13	03210100027	射钉 (枪钉)	盒	6.466	10.53	68.09	
14	03210100033	铁钉	kg	13.569	6.50	88.20	
15	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1735.632	0.44	763.68	
16	04010400001	白水泥	kg	10.53	0.71	7.48	
17	04030400001	粗净砂	m3	5.19	120.00	622.80	
18	05030400002	板方材	m3	0.648	1637.17	1060.89	
19	05031300005	杉板材	m3	0.378	2010.00	759.78	
20	05050100001~4	2800*1200*10碳晶大板	m2	338.69	30.00	10160.70	
21	05050100003	普通胶合板 5mm	m2	12.902	15.93	205.53	
22	05090100002~4	20mm大芯板阻燃处理	m2	323.295	55.00	17781.23	
23	07050100005~1	陶瓷地砖 600×1200	m2	109.512	60.00	6570.72	
24	07130100001	企口实木地板 成品18mm	m2	18.90	283.00	5348.70	
25	09010100001~3	15mm厚防水纸面石膏板	m2	221.13	15.50	3427.52	
26	10011300001	轻钢龙骨不上人型(平面) 300×300	m2	106.88	16.57	1771.00	
本页小计			元			91779.32	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
27	10170100004	吊筋	kg	25.272	5.50	139.00	
28	11010200003	双扇套装平开实木门	樘	1.00	2500.00	2500.00	
29	11070300001	不锈钢防盗窗 $\delta$ 0.8mm	m <sup>2</sup>	8.64	115.00	993.60	
30	11090100003~2	铝合金平开窗 6+12A+6mm普通中空玻璃	m <sup>2</sup>	8.64	573.00	4950.72	
31	12030100001~1	10玫瑰金线条	m	60.317	5.00	301.59	
32	13010100003	成品腻子粉	kg	402.528	0.77	309.95	
33	13030300005	白乳胶漆	kg	39.615	20.00	792.30	
34	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.001	15.00	0.02	
35	13350500003	嵌缝膏	kg	37.876	2.75	104.16	
36	14410000004	玻璃胶 350g	支	5.702	10.71	61.07	
37	17070100005	无缝钢管 $\Phi$ 48 $\times$ 3.5	kg	0.012	3.938	0.05	
38	20330100002	聚乙烯泡沫塑料垫 $\delta$ 2	m <sup>2</sup>	19.80	22.43	444.11	
39	34020500002	密封油膏	kg	6.048	1.42	8.59	
40	34020900001	绷带	m	158.108	0.19	30.04	
41	34110100002	水	t	4.814	4.10	19.74	
42	35030100002	竹脚手板 侧编	m <sup>2</sup>	0.008	23.63	0.19	
43	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	0.002	5.75	0.01	
44	88010500001	其他材料费	元	1540.966	1.00	1540.97	
45	JX001	其他机械费	元	29.394	1.00	29.39	
46	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	1.665	756.88	1260.21	
47	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	3.619	173.93	629.45	
48	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	0.716	172.61	123.59	
49	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.072	27.29	1.96	
50	J7-17	木工单面压刨床 刨削宽度(mm) 600 小型	台班	0.072	35.83	2.58	
51	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	1.59	48.04	76.38	
本页小计			元			14319.65	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
52	J7-124	电锤 520W 小型	台班	3.565	8.50	30.30	
53	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.224	91.09	20.40	
54	J10-4	电动空气压缩机 排气量(m <sup>3</sup> /min) 0.3 小型	台班	26.942	32.68	880.46	
		本页小计	元			931.17	
		合 计	元			107030.14	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		92573.12	
1	直接费			89506.84	
1.1	人工费			5519.78	
1.2	材料费			83831.64	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		0.00	
1.3	机械费			155.42	
2	管理费		32.16	1890.45	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	1175.69	
二	措施项目费	1+2+3		904.16	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		77.14	
1.1	直接费			64.58	
1.1.1	人工费			22.60	
1.1.2	材料费			41.98	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16	7.74	
1.3	利润		20	4.81	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		148.24	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	678.78	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	590.24	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		10789.20	
四	税前造价	一+二+三		104266.47	
五	销项税额	四	9	9383.98	
	单位工程建安造价	四+五		113650.46	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		电气部分					101728.70	
1	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱 2.型号、编号:AL(半周长1.5m以下配电箱) 3.安装方式:嵌入式安装 4.其他:含接地工作	台	1.00	249.83	249.83	
2	030411004005	配线 WDZ-BYJ-1.5	1.名称:配线; 2.规格:WDZ-BYJ-1.5; 3.敷设方式、部位:管内敷设; 4.材质:铜芯;	m	60.00	2.55	153.00	
3	030411004006	配线 WDZ-BYJ-2.5	1.名称:配线; 2.规格:WDZ-BYJ-2.5; 3.敷设方式、部位:管内敷设; 4.材质:铜芯;	m	156.00	3.54	552.24	
4	030411004007	配线 WDZ-BYJ-4	1.名称:配线; 2.规格:WDZ-BYJ-4; 3.敷设方式、部位:管内敷设; 4.材质:铜芯;	m	120.00	4.95	594.00	
5	030411004004	双绞线缆	1.名称:宽带线; 2.规格:超五类线 双绞线缆;	m	42.50	6.16	261.80	
6	030404034003	照明开关	1.型号:三联开关, 安装;	个	1.00	47.12	47.12	
7	030404035004	插座	1.单相五孔暗装插座; 2.接线盒安装 暗装 接线盒;	个	15.00	2.45	36.75	
本页合计							1894.74	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
8	030404035003	宽带插座	宽带插座	个	1.00	43.80	43.80	
9	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒; 2. 安装形式:暗装;	个	16.00	9.05	144.80	
10	030412001001	筒灯	1. 筒灯15W;	套	35.00	67.62	2366.70	
11	030412001002	普通灯具	主席台装饰壁灯	套	2.00	60.78	121.56	
12	030412004001	T5灯带	1. 名称:T5灯带; 2. 规格:12W;	m	120.88	93.39	11288.98	
13	030411001002	配管	1. 硬质聚氯乙烯管(热熔焊接) 砖、混凝土结构暗配公称口径(mm以内) 20;	m	112.00	12.84	1438.08	
14	030414002001	送配电装置系统调试		系统	1.00	349.27	349.27	
15	030701003001	热交换新风机		台	1.00	40080.77	40080.77	
16	030701003002	空调	6匹 三级能效 定频冷暖 静压风管机 三相电FGR14/D2Nh-N3	台	1.00	44000.00	44000.00	
17	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	84.77	84.77	
本页合计							99918.73	
合 计							101813.47	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	148.24	
合计					148.24	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			10172.87	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	616.33	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		10789.20	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	10172.87	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			10172.87	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	6459.743	0.939	6065.70	系数: 0.939;
2	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	0.35	4.66	1.63	
3	01090100014	圆钢 Φ10-14	kg	127.782	3.44	439.57	
4	01210100006	热轧等边角钢 50×5	kg	131.759	3.566	469.85	
5	01210100011	热轧等边角钢 63以内	kg	3.51	3.566	12.52	
6	01292500003	钢板垫板 δ 1-2	kg	0.12	4.10	0.49	
7	02090100004	聚乙烯薄膜	kg	0.01	13.27	0.13	
8	02191100002	塑料胀管 Φ6-8	个	150.416	0.24	36.10	
9	02191300001	塑料圆台	块	2.10	1.33	2.79	
10	03010300018	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm	十个	64.066	0.43	27.55	
11	03010300024	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	十个	1.872	0.22	0.41	
12	03010300025	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	个	14.896	0.02	0.30	
13	03010500050	镀锌精制六角螺栓带帽带垫 M10×14-70	套	493.19	0.95	468.53	
14	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	2.10	0.54	1.13	
15	03010700017	膨胀螺栓 M10	套	497.35	0.58	288.46	
16	03010900010	镀锌锁紧螺母 DN15-20×3	个	35.60	0.22	7.83	
17	03010900012	镀锌六角螺母 M10	个	12.72	0.11	1.40	
18	03011300009	镀锌弹簧垫圈 M10	个	4.24	0.04	0.17	
19	03110100007	尼龙砂轮片 Φ500	片	0.008	13.86	0.11	
20	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	0.80	0.83	0.66	
21	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.08	22.12	1.77	
22	03130600017	冲击钻头 Φ6-12	个	1.926	6.20	11.94	
23	03130600021	冲击钻头 Φ10-20	个	0.01	14.16	0.14	
24	03130600022	冲击钻头 Φ12	个	9.912	7.70	76.32	
25	03210700014	镀锌铁丝 Φ0.7-1.2	kg	0.01	5.35	0.05	
本页小计			元			7915.58	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
26	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	0.28	5.35	1.50	
27	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	0.085	5.35	0.45	
28	13011100002	酚醛磁漆 各色	kg	0.01	14.00	0.14	
29	13011300002	醇酸调和漆 各色	kg	0.092	10.00	0.92	
30	13011300004	调和漆	kg	0.02	10.00	0.20	
31	13050300004	酚醛防锈漆 各色	kg	0.129	15.00	1.94	
32	14030700001	煤油	kg	2.80	5.85	16.38	
33	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	0.15	6.60	0.99	
34	15130300002	聚酯乙烯泡沫塑料板	kg	0.01	6.64	0.07	
35	17250000019	塑料软管 dn5	m	0.18	0.20	0.04	
36	28010300010	硬铜绞线 TJ-10mm <sup>2</sup>	kg	0.18	64.87	11.68	
37	28032100002	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm <sup>2</sup>	m	47.526	1.271	60.41	
38	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	370.236	2.043	756.39	
39	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	1.717	0.11	0.19	
40	29062300003	塑料护口(钢管用) DN15-20	个	35.60	0.11	3.92	
41	29090100004	铜接线端子 OT-20A	个	133.68	0.16	21.39	
42	29090100009	铜接线端子 DT-10mm <sup>2</sup>	个	2.04	1.32	2.69	
43	29110500001	接线盒(钢制) 灯具配用	个	35.70	2.75	98.18	
44	88010500001	其他材料费	元	49.115	1.00	49.12	
45	88010500003	校验材料费	元	2.80	1.00	2.80	
46	B41040436	热交换新风机 DFA-200		1.00	39700.00	39700.00	
47	BC000001	空调	台	2.00	22000.00	44000.00	
48	WJJ172513	塑料管	m	119.504	1.54	184.04	
49	WJJ182501	管卡子	个	73.472	0.70	51.43	
50	WJJ252102	成套灯具	个	135.041	30.00	4051.23	
51	WJJ260501	照明开关	只	1.02	31.00	31.62	
	本页小计			元		89047.69	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
52	WJJ264103	成套插座	套	1.02	22.00	22.44	
53	WJJ264103~6	网络信息插座	套	1.02	28.00	28.56	
54	WJJ280304~3	绝缘导线 WDZ-BYJ-2.5	m	180.96	2.218	401.37	
55	WJJ280304~4	配线 WDZ-BYJ-4	m	132.00	3.577	472.16	
56	WJJ280304~7	绝缘导线 WDZ-BYJ-1.5	m	69.60	1.391	96.81	
57	WJJ282501~10	双绞线缆 RVS-2×2.5	m	44.625	3.62	161.54	
58	WJJ291107~2	接线盒	个	16.32	2.59	42.27	
59	JXRGF	人工费	元	7.04	0.939	6.61	系数: 0.939;
60	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.01	595.32	5.95	
61	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	0.034	173.93	5.91	
62	J7-31	台式钻床 钻孔直径(mm) 16 小型	台班	0.01	5.35	0.05	
63	J7-72	管子切断机 管径(mm) 150 小型	台班	0.246	42.22	10.39	
64	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	1.913	62.45	119.47	
65	J9-24	热熔对接焊机 直径(mm) 63 小型	台班	0.358	25.70	9.20	
66	Y9-3	手持式万用表 10000计数,真有效值	台班	0.043	4.08	0.18	
67	Y9-4	手持式万用表 50000计数,真有效值,PC接口	台班	0.40	6.33	2.53	
68	Y12-8	电能校验仪 电流: AC: 6×(0-12.5)A, 3×(0-25)A, 1×(0-75)A, DC: ±75A , 电压: AC: 4×(0-300)V, 3×(0-300)V, 1×(0-600)V, DC: 4×(0-±300)V	台班	0.20	31.74	6.35	
69	Y12-9	2000A大电流发生器 量程: 输出电流: 串联2000A, 并联4000A, 精度: ±0.5%	台班	0.20	28.58	5.72	
本页小计			元			1397.51	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
70	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离:5km	台班	0.425	4.22	1.79	
71	Y37-1	电缆测试仪 量程:10m-20km	台班	0.20	15.91	3.18	
		本页小计	元			4.98	
		合 计	元			98365.75	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		70995.93	
1	直接费			68821.35	
1.1	人工费			4167.42	
1.2	材料费			64291.08	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			362.85	
2	管理费		32.16	1340.23	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	833.49	
二	措施项目费	1+2+3		876.57	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		273.96	
1.1	直接费			231.67	
1.1.1	人工费			81.08	
1.1.2	材料费			150.58	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16	26.08	
1.3	利润		20	16.22	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		114.03	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	488.58	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	424.85	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		7927.19	
四	税前造价	一+二+三		79799.69	
五	销项税额	四	9	7181.97	
	单位工程建安造价	四+五		86981.66	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共11页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
		扩声系统					36706.73		
本页合计									

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第2页 共11页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
1	030506001002	2进4出音频处理器	1. 96KHz采样频率, 32-bit DSP处理器, 24-bit A/D及D/A转换 2. 提供USB和RS485接口可连接电脑, 通过RS485接口可最多连接250台机器, 并且特高有RS232串口, 方便不同场合应用需要, 且超过1500米的距离外用电脑来控制 3. 直接用面板的功能和编码轮进行了功能设置或连接电脑通过PC控制来控制, 均十分方便, 直观和简洁; 4. 单机或PC控制软件均可存储12种用户程序; 5. 可通过面板的SYSTEM按键来设置密码锁定面板控制功能, 以防止闲杂人员的操作破坏机器的工作状态; 6. 每路输入均有31段GEQ+10段PEQ, 输出10段PEQ; 7. 2*24 LCD蓝色背光显示功能设置, 8段LED, 显示输入/输出的精确数字电平表, 静音及编辑状态; 8. 可变高/低滤波器的斜率均可设置, 其中贝塞尔 (Bessel), 巴特沃斯 (Butterworth) 设置为12dB, 18dB, 24dB每倍频程, 林克维茨-瑞莱 (Linkwitz-Riley) 可设置为2dB, 18dB, 24dB, 36dB, 48dB 每倍频程; 9. 高/低滤波器的参数可以独立控制及静音设置, 延时最长可达1000MS, 延时单位可选择毫秒 (MS), 米 (M), 英尺 (FT) 三种输出通道还可控制增益、压限及选择输入通道信号, 并能同时选择多个输出通道关联同步调整2入4出, 2Input/4Output每个输入通道功能, 静音每个通道设立单独静音控制; 10. 延时 每路输入通道有独立延时控制, 延时值为0-1000MS, 小于10MS, 步距为21US, 大于10MS, 步距为1MS; 11. 极性 同相 (+) 反相 (-), 均衡 每路输入通道有31段GEQ和10段PEQ. 在PEQ状	台	1.00	6279.90	6279.90	智多星工程项目造价管理软件

全国统一热线: 4006-258-995

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第3页 共11页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
2	030506001003	10寸全频音箱	音箱类型: 无源二分频 频率响应: 50Hz-20KHz 灵敏度: 95dB 阻抗: 8Ω 连续功率: 300W(RMS) 峰值功率: 600W(PEAK) 高音: 34mm音圈/90钹磁钛膜高音 低音: 156mm磁钢/65mm耐高温音圈 最大声压级(1M): 118dB(计算值) 辐射范围: 90° x 60° 接线端子: 两个SPEAKON插座 箱体尺寸/高/宽/深: 500mm x298mm x327mm 净重量(只): 14.8KG 产品尺寸(H*W*D): 480*300*280mm、 包含臂架	台	4.00	4133.61	16534.44	
本页合计							16534.44	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
3	030506004001	立体声数字功放	1. D类功放线路, 实现整机高达90%的工作效率, 以及甲类功放的音质, 并且节省电能 2. 稳压式开关电源, 确保在交流190-260V的环境下, 输出功率都是恒定的, 不会因为电压降低而降低 3. 智能功率限制功能, 可以根据音箱的阻抗及功率要求, 设置最匹配的输出功率 4. 可选择的硬压限及软压限功能, 可根据要求, 在过载的情况下, 功放输出不削波 5. 全功能保护: 开机软启动, 过载、过热、短路、直流输出、峰值压限、智能削峰保护, 输出零电流开关  技术参数 1. 通道数量: 2通道 2. 输出功率: 2x500W/8Ω 3. 频率响应: 20Hz至20KHz 4. 动态范围: > 100 dB 5. 信噪比 (SNR) > 111dB 6. 总谐波失真: (10%功率测试) <0.1% 7. 阻尼系数: (100Hz) >100:1 8. 机身尺寸: 485*200*44.5mm 9. 包装尺寸 (长、高、深): 483*67*300mm 10. 重量: 4.5kg	台	2.00	4318.52	8637.04		
本页合计							8637.04		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第5页 共11页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
4	030506001011	时序电源8路(232)	1、面板颜色: 铁黑色 2、电力输入条件(单相3线): AC90-260V 50-60HZ两相(三线: 零, 火, 地) 3、通道数量: 8路万用插座继电器受控 4、继电器受控输出最大承受单路功率/总功率(无功功率): 5000W/8000W最大承受无功功率 5、输出电源插座规格: 阻燃ABS材料, 最大可承受13A电流, 黄铜材质, 标准万用插座 6、功能特点: ①顺序开启逆序关闭 ②PASS键可全通道同时打开 ③精准电压显示 7、每路开关间隔时间/定时时间: 1秒 8、输出继电器触点电流: 30A 277VAC 9、电路板规格: 双面纤维板, 主电源走线二次加厚加粗处理 10、供电规格: 内置开关电源, 适用全球电压AC90-260V 50-60HZ 11、主电缆线规格: 3*4平方电缆线, 总长度为1.0米(无配电源输入插头) 12、开启类型: 方船型开关 13、功能显示电压显示表类型: 红色数码管显示电压表 14、叠机级联功能: 无 15、电源净化功能(EMI专业电网滤波器): 无(可选配单独或每路带滤波器) 16、机身尺寸: 长480MM * 宽185MM * 高46MM(非标准1U) 17、单机包装尺寸: 长555MM * 宽255MM * 高85MM(美牛硬纸盒)毛重: 2.7KG 18、整件重量与外包装尺寸: 1件5台装共14.5KG, 外包装尺寸: 长445*宽270*高570mm	台	2.00	963.33	1926.66	
本页合计							1926.66	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第6页 共11页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
5	030506001012	12路输入调音台	1. 12路输入	台	1.00	3328.69	3328.69		
		数字会议系统					29306.09		
本页合计							3328.69		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第7页 共11页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
6	030506001007	有线会议主机 (摄像跟踪)	1、采用数字技术为核心，内置高性能CPU 2、音频信号采用32bit高速浮点DSP进行处理，20Hz~20KHz完美清晰音质 3、高性能开关电源供电，长距离传输对音质不会有任何影响 4、抗干扰电路设计，杜绝一切手机信号的干扰 5、支持主席专用模式、全开放模式、先进先出模式、限制模式 6、可选择SONY-RS232/RS422/PELCO-D进行控制摄像头 7、多路音频输入输出接口，可连接扩声或录音设备 8、具有中控代码RS-232接口，可连接中控系统 产品参数: 主机供电: AC110V-220V/50Hz 频率响应: 20HZ-20kHz 信噪比: =96dBA 总谐波失真: ≤0.05% 话筒单元接口: 圆头DIN-8 插座接口 ×2、RJ45 网线接口 ×4 中控接口: 232串口×1 摄像头接口: RS-232 小串口 ×1 摄像头接口: RS-422 串口 ×1 视频矩阵接口: DB9/9 针公 音频输入: RCA(莲花插座) x1 音频输出: RCA(莲花插座)x1XLR卡侬插座x1 外部尺寸 (LXWXH): 483× 323 × 90mm 颜色: 灰色	台	1.00	6695.52	6695.52		
全国统一		热线:4006-258-995						智多星工程	项目造价管理软件
本页合计								6695.52	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
7	030506001008	会议主席单元(有线)	1. 整体高档庄重, 外观设计优美, 符合现代审美标准 2. 专业高保真电容双振膜咪芯, 拾音灵敏、语音清晰 3. 采用防干扰电路设计, 可防止手机等电子产品的干扰 4. 话筒头部带发言灯圈, 可显示单元发言、关闭状态 5. 发言开关按键带透光发言图案, 发言时常亮 6. 单元为无源设备, 由系统主机供电。输入电压为24V, 属安全范围 7. 单元由1. 5M*2M T型8芯线及超六类网线连接, 线材采用全线铝箔、水线屏蔽, 大大降低强电磁波对线材的干扰。 8. 话简单元带有扬声器及耳机输出口, 由话筒自定电子音量大小调节。 8. 带声频启动功能, 发言时话简单元自动打开。 8. 支持多个主席单元, 连接时不受位置限制可任意安装, 具有全权控制会议秩序的优先功能 9. “手拉手”电缆串联连接模式, 便于安装和维护。工作电压 DC24V(由主机供给) 产品参数: 频率响应: 20Hz~20KHz 总谐波失真: <0. 05% 灵敏度: -46 dBV/Pa 信噪比: >80dB 通道串音: >80dB 等效噪声: 20 dBA (SPL) 话筒最大声压级: 125. dB (THD<5%) 输入阻抗 2 kΩ 方向性: 0° /180° > 20 dB (1 kHz) 显示屏: 240x320 TFT 指向: 超心形指向	台	1. 00	2852. 87	2852. 87	智多星工程项目造价管理软件

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
8	030506001009	会议代表单元(有线)	1. 整体高档庄重, 外观设计优美, 符合现代审美标准 2. 专业高保真电容双振膜咪芯, 拾音灵敏、语音清晰 3. 采用防干扰电路设计, 可防止手机等电子产品的干扰 4. 话筒头部带发言灯圈, 可显示单元发言、关闭状态 5. 发言开关按键带透光发言图案, 发言时常亮 6. 单元为无源设备, 由系统主机供电。输入电压为24V, 属安全范围 7. 单元由1. 5M*2M T型8芯线及超六类网线连接, 线材采用全线铝箔、水线屏蔽, 大大降低强电磁波对线材的干扰。 8. 话简单元带有扬声器及耳机输出口, 由话筒自定电子音量大小调节。 8. 带声频启动功能, 发言时话简单元自动打开。 8. 支持多个主席单元, 连接时不受位置限制可任意安装, 具有全权控制会议秩序的优先功能 9. “手拉手”电缆串联连接模式, 便于安装和维护。工作电压 DC24V(由主机供给) 产品参数: 频率响应: 20Hz~20KHz 总谐波失真: <0. 05% 灵敏度: -46 dBV/Pa 信噪比: >80dB 通道串音: >80dB 等效噪声: 20 dBA (SPL) 话筒最大声压级: 125. dB (THD<5%) 输入阻抗 2 kΩ 方向性: 0° /180° > 20 dB (1 kHz) 显示屏: 240x320 TFT 指向: 超心形指向	台	6. 00	2852. 87	17117. 22	

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
9	030506001010	反馈抑制器-4路	1. 高清2寸TFT彩屏, 实时显示当前音频频谱, 系统音量, 音乐音量, 直通和抑制效果状态。 2. 音乐音量和系统音量内置100级电子音量调整。 3. 实时自动扫描啸叫抑制点并自动抑制, 有效提升麦克风拾音距离。 4. 一键切换啸叫抑制功能直通或者开启抑制效果, 一键对啸叫点进行自动校准。 5. 24 bit高性能A/D及D/A转换芯片, 语音清晰, 还原度高。 6. Ai自适应算法清除啸叫, 高效简单的操作, 无需任何调试, 傻瓜式操作, 简单易操作。 7. 4通道MIC输入, 带48V幻象电源独立开关控制。 8. 2路MIC平衡XLR输出, 1路LINE IN输入和1路LINE OUT输出。 技术参数: 输入通道: 4路平衡输入XLR或4路非平衡输入TRS 线路输入通道: 1路RCA接口 输出通道: 2路平衡输出XLR, 1路RCA接口 频率响应: 20-20KHz (BYPASS); 100-16KHz (ACTIVE) 信噪比: >90dB 输入阻抗: 10KΩ 输出阻抗: 1KΩ AD采样: 48K, 24bit 额定电压: 220V/AC 50Hz 额定功率: <20W 尺寸: 宽480*深160*高45mm	台	1.00	2640.48	2640.48		
全国统一热线:4006-258		-995						智多星工程	项目造价管理软件
本页合计								2640.48	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.10综合单价分析表综合的内容应相同。 2. 此表用于竣工结算时于暂估价格

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第11页 共11页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		其他					8719.74	
10	030411004002	配线 RVV-3*10	1. 名称:主电源线; 2. 规格:RVV-3*10; 3. 敷设方式、部位:管内或桥架内敷设; 4. 材质:铜芯;	m	60.00	32.73	1963.80	
11	030502001001	28U标准机柜	1. 名称:28U标准机柜; 2. 高:1.6m; 3. 规格:1600*600*600mm;	台	1.00	1728.49	1728.49	
12	030502005003	手拉手八芯话筒线		m	10.00	65.98	659.80	
13	030502005004	超五类网线	1. 材质:超五类网线; 2. 配线形式:管内穿线	m	305.00	2.93	893.65	
14	030411001001	配管	1. 名称:半硬质塑料管 2. 材质:塑料 3. 型号、规格:PVC25 4. 配置形式:暗敷	m	300.00	11.58	3474.00	
15	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	288.38	288.38	
本页合计							9008.12	
合 计							75020.94	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	114.03	
合计					114.03	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			7473.26	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	453.93	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		7927.19	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	7473.26	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			7473.26	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 信息化系统 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	4386.75	1.00	4386.75	系数: 1;
2	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	0.063	4.66	0.29	
3	03010700023	膨胀螺栓 M12×35	套	4.08	0.29	1.18	
4	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.068	22.12	1.50	
5	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.007	42.79	0.30	
6	03210700014	镀锌铁丝 Φ0.7-1.2	kg	0.72	5.35	3.85	
7	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	0.75	5.35	4.01	
8	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	0.61	5.35	3.26	
9	14030100001	汽油	kg	0.314	12.00	3.77	
10	14410000013	胶粘剂	kg	0.18	3.98	0.72	
11	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	0.753	2.75	2.07	
12	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	12.322	0.11	1.36	
13	88010500001	其他材料费	元	72.907	1.00	72.91	
14	WJJ172577~1	PVC25	m	318.00	1.85	588.30	
15	WJJ280301~3	手拉手八芯话筒线	m	10.80	60.00	648.00	
16	WJJ280301~6	RVV-3*10	m	64.80	29.00	1879.20	
17	WJJ282501~7	超五类网线	m	320.25	0.45	144.11	
18	WJJ550502~1	28U标准机柜	个	1.00	1380.00	1380.00	
19	ZC1694611~3	2进4出音频处理器	台	1.00	5800.00	5800.00	
20	ZC1823282~4	立体声数字功放	台	2.00	4200.00	8400.00	
21	ZC4392534~1	时序电源8路(232)	台	2.00	845.00	1690.00	
22	ZC5588919~3	有线会议主机(摄像跟踪)	台	1.00	6500.00	6500.00	
23	ZC5765710~2	12路输入调音台	台	1.00	2990.00	2990.00	
24	ZC8413095~5	会议主席单元(有线)	台	1.00	2800.00	2800.00	
25	ZC8413095~6	会议代表单元(有线)	台	6.00	2800.00	16800.00	
26	ZC8513158~1	反馈抑制器-4路	台	1.00	2560.00	2560.00	
27	ZC9157781~2	10寸全频音箱	只	4.00	3850.00	15400.00	
		本页小计	元			72061.59	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 信息化系统 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	J5-23	平台作业升降车 提升高度(m) 9 中型	台班	0.80	445.05	356.04	
29	Y9-3	手持式万用表 10000计数,真有效值	台班	1.005	4.08	4.10	
30	Y9-5	工业用真有效值万用表 直/交流电压:0.1mV-1000V,直 /交流电流:0.1μA-10A,电阻 :0.1Ω-50MΩ,电容:1nF-999 9μF,频率:0.5Hz-199.99kHz, K型热电偶温度:-200-1090℃	台班	1.60	5.60	8.96	
31	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离:5km	台班	3.05	4.22	12.87	
		本页小计	元			381.97	
		合 计	元			72443.56	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		104879.41	
1	直接费			104879.41	
1.1	人工费				
1.2	材料费			104879.41	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费				
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		167.81	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		167.81	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59		
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29		
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		630.28	
四	税前造价	一+二+三		105677.50	
五	销项税额	四	9	9510.98	
	单位工程建安造价	四+五		115188.48	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		多媒体会议室桌椅					104879.41	
1	001	会议条桌	1. 规格尺寸: 6300*600*760 2. 贴面材料: 采用进口实木皮, 可采用美国大西洋牌胡桃木木皮饰面, 厚度0.6mm; 3. 封边用材: 美国白木或与贴面相同的进口实木木材; 4. 基材: 采用吉林露水河高密度板, 优质绿色环保产品, 甲醛含量≤1.0mg/L密度≥760kg/m <sup>3</sup> , 静曲张度≥?51.2Mpa, 吸水膨胀率≤8.1%. 4. 油漆: 面漆采用“大宝”PU聚脂漆, 底漆采用PE不饱和树脂漆, 符合欧洲环保要求; 5. 五金配件: 德国BMB锁具, 海福乐路轨, 进口连接件;	米	6.30	1752.21	11038.92	
2	002	高靠会议椅	1. 规格尺寸: 670*670*1120 2. 面料: 选用国产优质西皮; 皮面光泽度好, 透气性强柔 3. 海绵: 采用优质PU成型发泡高密度阻燃棉; 4. 椅架: 采用进口橡木木架, 经过防虫、防腐特殊处理, 含水率低于8%, 确保坚固可靠; 油漆: 采用进口环保油漆, 经过五底三面油漆工序	张	9.00	1610.62	14495.58	
本页合计							25534.50	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
3	003	条桌	1. 规格尺寸: 1200*400*760 2. 用材: 美国白木进口实木木材; 3. 基材: 采用吉林露水河高密度板, 优质绿色环保产品, 甲醛含量 $\leq 1.0\text{mg/L}$ 密度 $\geq 760\text{kg/m}^3$ , 静曲张度 $\geq 51.2\text{Mpa}$ , 吸水膨胀率 $\leq 8.1\%$ . 4. 油漆: 面漆采用“大宝”PU聚脂漆, 底漆采用PE不饱和树脂漆, 符合欧洲环保要求;	张	4.00	1061.95	4247.80		
4	004	条桌	1. 规格尺寸: 1800*400*760 2. 用材: 美国白木进口实木木材; 3. 基材: 采用吉林露水河高密度板, 优质绿色环保产品, 甲醛含量 $\leq 1.0\text{mg/L}$ 密度 $\geq 760\text{kg/m}^3$ , 静曲张度 $\geq 51.2\text{Mpa}$ , 吸水膨胀率 $\leq 8.1\%$ . 4. 油漆: 面漆采用“大宝”PU聚脂漆, 底漆采用PE不饱和树脂漆, 符合欧洲环保要求;	张	1.00	1380.53	1380.53		
本页合计							5628.33		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
5	005	礼堂椅	1. 规格尺寸: 580*990 2. 背绵: 采用高密度聚氨酯定型海绵; 具高回弹及超软特性; 密度为40-50Kg/m3; 3. 座绵: 采用高密度聚氨酯定型海绵; 具高回弹及超软特性; 密度为50-60Kg/m3; 4. 座、背外壳: 高纯度进口PP材料一次模塑成形; 5. 面料: 采用优质麻绒或真皮, 耐磨, 抗色变, 柔软度适中, 易清洗; 6. 扶手架及站脚: 采用2.0mm优质钢板焊制, 外贴布面装饰板, 加粗横管确保受压之下不产生变形, 安全放心; 7. 尺寸说明: 中心距为580mm背部高度为990mm前后排距为950mm; 8. 扶手盖: 进口原橡木扶手外涂高档油漆。	张	98.00	752.21	73716.58	
本页合计							73716.58	
合 计							104879.41	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	167.81	
合计					167.81	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	630.28	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		630.28	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：多媒体会议室桌椅 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 多媒体会议室桌椅 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	BC000001	会议条桌	米	6.30	1752.21	11038.92	
2	BC000002	高靠会议椅	套	9.00	1610.62	14495.58	
3	BC000003	条桌	张	4.00	1061.95	4247.80	
4	BC000004	条桌	张	1.00	1380.53	1380.53	
5	BC000005	礼堂椅	张	98.00	752.21	73716.58	
		本页小计	元			104879.41	
		合 计	元			104879.41	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。